
             UNIVERZAL d.o.o. 

ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 

                  ĐAKOVO 

 

KLASA: 406-01/26-01/1                                                                   

URBROJ: 2121-29-99-26-4                                                                  

Broj: 42/4-2026 

Đakovo, 9. veljače 2026. godine 

 

Temeljem članka 32. Društvenog ugovora o preoblikovanju Komunalnog poduzeća 

„Univerzal“ javnog poduzeća Đakovo u društvo s ograničenom odgovornošću i usklađenju 

općih akata i temeljnog kapitala sa Zakonom o trgovačkim društvima direktor donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuda po provedenom natječaju za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Univerzala d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 Direktor Univerzala d.o.o. po provedenom natječaju za prodaju nekretnina u vlasništvu 

Univerzala d.o.o. utvrđuje da su sa svojim ponudama uspjeli sljedeći ponuditelji: 

 

1. Suzana Milušić, J.J.Strossmayera 79, Piškorevci, OIB: 98295405920, za nekretninu 

pod rednim brojem 1: z.k.č.br. 830/10 ORANICA SAJMIŠTE, površine 1.800 m², 

upisana u zk.ul. broj 4393 u k.o. Piškorevci, vrsta nekretnine: neizgrađeno zemljište 

unutar GP naselja Piškorevci, trenutna namjena zemljišta: zelena površina, 

infrastruktura: izgrađena, u prometnici, pristup na javnu površinu: neposredan 

(direktan) na ulicu, s ponuđenim iznosom kupoprodajne cijene od 9.655,00 eura, i 

ukupnim brojem bodova 95. 

 

2. Vedrana Šarčević, S. Radića 19, Piškorevci, OIB: 38690582263, za nekretninu pod 

rednim brojem 2: z.k.č.br. 830/12 ORANICA SAJMIŠTE, površine 1.801 m², upisana 

u zk.ul. broj 4393 u k.o. Piškorevci vrsta nekretnine: neizgrađeno zemljište unutar GP 

naselja Piškorevci, trenutna namjena zemljišta: zelena površina, infrastruktura: 

izgrađena, u prometnici, pristup na javnu površinu: neposredan (direktan) na ulicu, s 

ponuđenim iznosom kupoprodajne cijene od 11.111,00 eura, i ukupnim brojem bodova 

94,79. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka realizirat će se sklapanjem kupoprodajnih ugovora između ponuditelja iz 

članka 1. Ove Odluke i Univerzala d.o.o.. 

 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Odjel za pravne i opće poslove. 

 

 

 



Članak 4. 

 Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i službenoj mrežnoj stranici Univerzala 

d.o.o.. 

 

 

 

                    Za Univerzal d.o.o. 

                    Stjepan Ripić, direktor 

 

 


